cual, se :establecen los Precios de Referencia Tope”, se estableció gel Precio’ ae 
Referencia Tope del producto LEUCOW~ 30 UG.-VIAIJF’OI+VO 
LIOFILIZADO PApA SOLUCION INYECTARLE ~S.C.,I.V. :Y 
DILUYENTE: , presentación caja COI¡ una (1) ampolla, en CIENTO 
VElNTIClNCO BALBOAS (B/.1?5.00) y solicitan que sea CIENTO 
SESENTA Y UN BALBOAS (BI. 161 .OO); 

,~ 

Que la empresa DROGUERI.4 hMON GONZALEZ’ REVILLA, S.A., 
~ aporto la documentación que ,detalla los costos del producto, información 
:necesaria para poder evaluar el: aumento del Precio de Referencia Tope, y 
: aclaro que la información suministrada a la CLICAC al ,momento de asignar